REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr. L35, Prot. Vloré mg, o€ .o, 2025
VENDIM
Nr4i(. , daté 08.04.2025
} PER
MIRATIMIN E EMERTIMIT NE GJUHEN ANGLEZE TE BULETINIT SHKENCOR
NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE
N& mbéshtetje t& nenit 38, pika 1 gérma k , nenit 93, 94, 95, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin
e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”,
Senati Akademik né mbledhjen e datés 08.04.2025,
VENDOSI:

1. Té miratojé emértimin né gjuhén angleze t& Buletinit Shkencor t& Universitetit “Ismail
Qemali”, Vloré, si mé& poshté vijon:

o  “UniViora Scientific Journal”

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Sektori i Bibliotek&s dhe Botimeve né
Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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